



**REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA  
I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY  
85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8**

www.rckik-bydgoszcz.com.pl e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl

Bydgoszcz, 15.03.2024

L. dz. DAT-3800-5-ZP-2024/2547

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**nr postępowania 5/ZP/2024**

**dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA REGIONALNEGO CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY WRAZ Z GARAŻEM PODZIEMNYM I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ – część 3**

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, działając w oparciu o zapisy art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j. ze zm.), udziela wyjaśnień treści zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań.

**PYTANIE z dnia 11.03.2024 (13)**

1. Prosimy o informację czy fotele w sali konferencyjnej są przedmiotem tego postępowania przetargowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że fotele w sali konferencyjnej nie są przedmiotem zamówienia przedmiotowego postępowania.

2. Czy na tynkach cementowo-wapiennych należy przewidzieć szpachlowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na tynkach cementowo-wapiennych należy przewidzieć szpachlowanie.

3. Czy w zakresie klatek schodowych poza balustradą należy przewidzieć również niezależny pochwyt ścienny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zakresie klatki schodowej należy przewidzieć poręczę przyścienne.

4. Jaki standard wykończenia należy przewidzieć w przestrzeni ponad sufitami podwieszanymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie stawia szczególnych wymagań co do stanu wykończenia powierzchni nad sufitami podwieszanymi.

5. Prosimy o podanie minimalnych wymagań dla żywicy na posadzkach kondygnacji 2 i 3.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podaje minimalne wymagania dla żywicy posadzkowej:

Samorozlewalna posadzka żywiczna epoksydowa w jednolitym kolorze, o następujących

parametrach:

- grubość posadzki min. 3mm,
- kolor posadzki zbliżony do koloru posadzek betonowych (do uzgodnienia z zamawiającym)
- wytrzymałość na odrywanie min. 1,5 N/mm<sup>2</sup>
- wytrzymałość na ściskanie min. 50 MPa
- wytrzymałość na zginanie min. 20 MPa,
- twardość Shre'a D min. 70,
- klasa antypoślizgowości min. R10,
- dobra odporność chemiczna na działanie kwasów i zasad.

Rodzaj obciążenia powierzchni, ruch wózków paletowych z ładunkiem do 1500 kg.

Na styku ze ścianami wykonać zaokrąglone fasety wysokości 6cm w wybranym systemie żywicznym posadzki.

6. Wg „Zał -2 - Z-11 - A-04 parter” - *Systemowe ścianki działowe na całą wysokość pomieszczenia, z profili aluminiowych, przeszklone od wysokości 0,9m od posadzki do sufitu.*

Wg „Zał -2 - Z-00 - PFU przebudowa z rozbudową RCKiK w Bydgoszczy\_\_” pkt. 9.4 - *Cześć ścianek działowych w pomieszczeniach preparatyki (1.4), wykonać jako systemowe ścianki działowe na całą wysokość pomieszczenia, z profili aluminiowych, przeszklone do sufitu od wysokości 1m od posadzki.*

Prosimy o informację, który zapis jest nadrzędny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przeszklenie przedmiotowych ścianek działowych z profili aluminiowych należy wykonać od wysokości 0,9m - nad posadzką, do sufitu.

7. Czy sufit przestrzeni hali garażowej należy zabezpieczyć przeciwpyłowo?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że sufity w garażach należy zabezpieczyć przeciwpyłowo.

8. Wg pkt. 12.2 „Zał -2 - Z-00 - PFU przebudowa z rozbudową RCKiK w Bydgoszczy\_\_” - *Okna wszystkich pomieszczeń przebudowy i rozbudowy należy wyposażyć w wewnętrzne, demontowalne moskitiery w ramach aluminiowych, dostosowane do ich mycia i dezynfekcji.*

Wg punkt u8/ *Okna na kondygnacji parteru projektowanej części budynku wyposażyć w ramkowe moskitiery wewnętrzne na rys. „Zał -2 - Z-11 - A-04 parter”.*

Prosimy o wyjaśnienie, który zapis jest nadrzędny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że okna wszystkich pomieszczeń przebudowy i rozbudowy należy wyposażyć w wewnętrzne, demontowalne moskitiery w ramach aluminiowych, dostosowane do ich mycia i dezynfekcji.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi **nie obligują Zamawiającego do przedłużenia terminu składania ofert, tym samym nie ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w SWZ.**

Zatwierdził:

p.o. Dyrektora RCKiK w Bydgoszczy  
dr n. med. Katarzyna Gągola